广西创新与创业研究会文件

创新创业会发〔2023〕9 号

广西创新与创业研究会关于批准发布《六堡茶太阳能板

仓建设规范》等 2 项团体标准的公告

根据《广西创新与创业研究会团体标准管理办法》，

广西创新与创业研究会批准发布由梧州市天誉茶业有限公

司、梧州市食品药品检验所共同起草的《六堡茶太阳能板仓

建设规范》（T/CXCY 001—2023）、《六堡茶产品质量安全

追溯操作规程》（T/CXCY 002—2023）2 项团体标准，该 2

项团体标准即日起发布并实施。

特此公告！

广西创新与创业研究会

2023年 12月 18日